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TERMINE GL / VORSTAND / MUSIKKOMMISSION

2010

12.06.2010
07.08.2010
04.09.2010
16.10.2010
11.12.201€

2011

29.01.2011
05.02.2011
05.03.2011
26.03.2011

Geschéftsleitung
Geschaftsleitung
Geschaftsleitung / Vorstandssitzung
Geschaftsleitung
Geschaftsleitung/Musikkommission

Chortagig11 Munsingen
Geschaftsleitung

Geschaftsleitung / Vorstandssitzung
Delegiertenversammlung BKGV Lyss

GRATULATIONEN

Am 15. Mai 2010 darf unser Ehrenmitglied, Herr Arthur Ryf, Altstadt 25,
3235 Erlach seinen 75. Geburtstag feiern. Herzliche Gratulation.

Die Geschaftsleitung winscht allen Sangerinnen und Sangern, welche in
dieser Berichtsperiode ihren Geburtstag feiern durfen alles Gute, viel Glick,
gute Gesundheit und viel Freude beim Singen.

BKGV - Infor

-12 - Nr. 86 Mai 2010




	Gratulationen

